ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Реестр муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования СП «Деревня Никольское», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское», утвержденного решением Сельской Думы МОСП «Деревня Никольское» от 17.08.2018г. № 202, Сельская Дума
 РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Реестр  муниципальной собственности муниципального образования СП «Деревня Никольское.
2. Утвердить Реестр муниципальной собственности муниципального образования СП «Деревня Никольское» » (далее - Реестр) по состоянию на 01.01.2021г. согласно приложению №1.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования) и   подлежит размещению  на  официальном  сайте  администрации муниципального образования  сельское поселение  «Деревня Никольское» /www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_ rayon/selskoe_poselenie_derevnya_nikolskoe/.
4.  Решение Сельской Думы №287 от 31.01.2020г. считать утратившим силу.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Никольское»                                        А.Д. Пикина

Приложение №1
 к Решению Сельской Думы МОСП «Деревня Никольское»

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ НИКОЛЬСКОЕ»
По состоянию на 01.01.2021г.
	N
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
объекта
	Кадастровый номер
	Общая площадь

	1.
	Сети электроснабжения
	Калужская область, Дзержинский район, с.Барятино
	40-40-04/029/2008-401
	Протяженность 0,4864 км

	2.
	Нежилое помещение (пом.1)
	д.Никольское
ул.Центральная,д.20А
	40:04:190101:306
	Площадь- 66,3кв.м

	3.
	Нежилое помещение (пом.2)
	д.Никольское
ул.Центральная,д.20А
	40:04:190101:308
	Площадь-2094 кв. м

	4.
	Кирпичное нежилое здание (спортивный зал)
	д.Никольское, ул.Центральная д.22А
	40:04:120903:0006:8/341
	Площадь 812,2 кв.м

	5.
	Нежилое помещение
	д.Никольское, ул.Центральная д. 15
	40-40-04/014/2006-493
	Площадь 47,9 кв.м

	6.
	Храм в честь иконы Казанской Божьей Матери
(нежилое помещение)
	Калужская область, Дзержинский район, с.Маковцы
	40:04:160101:569
	Площадь 313,6 кв.м

	7.
	Дамба
	д.Никольское
	40-40-04/019/2005-391
	протяженность – 86,2 п.м

	8.
	Дамба
	д.Адамовское
	40-04-04/018/2006-698
	протяженность – 61 кв.м

	9.
	Плотина
	с.Маковцы
	40:04:160101:0:20
	площадь 107,5 кв.м

	10.
	Колодец
	д.Никольское, ул. Заречная
у  д. №1
	40:04:190101:0:16
	Глубина 10 м

	11.
	Колодец
	д.Адамовское, ул.Полевая  у
 д.№ 53
	40:04:190901:0:18
	Глубина 6 м

	12.
	Колодец
	д.Адамовское, ул.Полевая  у
 д.№ 1
	40:04:190902:0:8
	Глубина  6 м

	13.
	Колодец
	д.Адамовское, ул.Полевая  у
 д.№ 11
	40:04:190902:0:9
	Глубина 6 м

	14.
	Колодец
	д.Адамовское, ул.Полевая против д.59
	40:04:190901:0:17
	Глубина 6 м

	15.
	Колодец
	д.Адамовское, ул.Полевая  у  д.№ 66
	40:04:190901:0:20
	Глубина 6 м

	16.
	Колодец
	д.Адамовское, ул.Полевая против д.52
	40:04:190901:0:15
	Глубина 5 м

	17.
	Колодец
	д.Адамовское, ул.Полевая против д.78
	40:04:190901:0:14
	Глубина 8 м

	18.
	Колодец
	д.Адамовское, ул.Полевая против д.24
	40:04:190901:0:19
	Глубина 6 м

	19.
	Колодец
	д.Адамовское, ул.Полевая против д.43
	40:04:190902:0:10
	Глубина 6 м

	20.
	Колодец
	д.Адамовское, ул.Полевая против д.26
	40:04:190901:0:16
	Глубина 6 м

	21.
	Колодец
	д.Прудново, ул.Центральная
 против д.№19
	40:04:190801:0:15
	Глубина 6 м

	22.
	Колодец
	д.Прудново, ул.Центральная
против д.№34
	40:04:190801:0:14
	Глубина 4,5 м

	23.
	Колодец
	д.Прудново, ул.Центральная у д.№70
	40:04:190801:0:13
	Глубина 10 м

	24.
	Жилой дом
	д.Косатынь ул.Центральная д.11
	40:04:191001:0:13
	1-этажный, Общая площадь 57,6 кв.м.

	25.
	Жилое помещение (квартира)
	д.Адамовское ул.Полевая д.4, кв.1
	40:04:190901:174
	этаж -1, Общая площадь 47,7 кв.м

	26.
	Жилое помещение (квартира)
	д.Адамовское ул.Полевая д.4, кв.3
	40:04:190901:0:2/1
	этаж 1, Общая площадь 62,4 кв.м

	27.
	Жилое помещение (двухкомнатная квартира)
	д.Адамовское ул.Полевая д.56, кв.2
	40:04:120101:007:8/37:0002
	Общая площадь 49,9 кв.м

	28.
	Жилое помещение (квартира)
	д.Никольское, ул.Центральная д.11,кв.1
	40:04:190102:0:1/2
	этаж 1, Общая площадь 69,6 кв.м

	29.
	Жилое помещение (квартира)
	д.Никольское, ул.Центральная д.32,кв.2
	40-40-04/005/2009-334
	этаж 1, Общая площадь 32,2 кв.м

	30.
	Жилое помещение (квартира)
	д.Прудново, ул.Центральная д.74,кв.1
	40:04:190801:0:4/2
	этаж 1, Общая площадь 63 кв.м

	31.
	Жилое помещение (квартира)
	с.Маковцы, ул.Центральнаяд.7,кв.1
	40-40-04/015/2009-416
	этаж 1, Общая площадь 60,9 кв.м

	32.
	Жилой дом
	с.Маковцы, ул.Центральная д.5
	40:04:160102:0:7
	1-этажный, Общая площадь 24,4 кв.м.

	33.
	Сооружение нежилое
(Воинское захоронение)
	с.Маковцы, ул.Московская
	40:04:160101:508
	Площадь 72 кв.м

	34.
	Земельный участок (под воинским захоронением)
	с.Маковцы, ул.Московская
	40:04:160101:505
	Площадь 72 кв.м

	35.
	Сооружение нежилое
(Воинское захоронение)
	д.Никольское
	40:04:190102:297
	Площадь 31 кв.м

	36.
	Земельный участок (под воинским захоронением)
	д.Никольское
	40:04:190102:295
	Площадь 31 кв.м

	37.
	Дорога
	д.Никольское
	40:04:190102:279
	Протяженность 4282 м

	38.
	Дорога
	д.Петрушино
	40:04:160401:0:1
	Протяженность 292 м

	39.
	Дорога
	д.Дорохи
	40:04:190401:114
	Протяженность 992 м

	40.
	Дорога
	д.Антоново
	40:04:191101:182
	Протяженность 1443  м

	41.
	Дорога
	д.Батуево
	40:04:190701:194
	Протяженность 2550 м

	42.
	Дорога
	д.Малиновское
	40:04:190301:33
	Протяженность 550 м

	43.
	Дорога
	д.Адамовское
	40:04:190901:202
	Протяженность 791 м

	44.
	Дорога
	д.Косатынь
	40:04:191001:0:28
	Протяженность 3046 м

	45.
	Дорога
	д.Горки
	40:04:190601:97
	Протяженность 365 м

	46.
	Дорога
	д.Прудново
	40:04:190801:249
	Протяженность 2 263 м

	47.
	Дорога
	с.Маковцы
	40:04:160101:0:29
	Протяженность 4 069 м

	48.
	Дорога
	с.Барятино
	40:04:160301:0:17
	Протяженность 928 м

	49.
	Дорога
	д.Андреевское
	40:04:160201:0:6
	Протяженность 631 м

	50.
	Земельный участок
	д.Никольское, ул.Центральная
	40:04:190102:371
	Площадь 6 600 кв.м

	51.
	Земельный участок
	д.Горки
	40:04:190601:154
	Площадь 4 250 кв.м

	52.
	Земельный участок
	д.Никольское, ул.Центральная
	40:04:190101:361
	Площадь 2 922 кв.м

	53.
	Земельный участок
	с.Маковцы, ул.Центральная
	40:04:160102:300
	Площадь 2 242 кв.м

	54.
	Земельный участок
	д.Адамовское, ул.Полевая
	40:04:190901:262
	Площадь 1 500 кв.м

	55.
	Земельный участок
	д.Косатынь, ул.Центральная
	40:04:192001:142
	Площадь 1 042 кв.м

	56.
	Земельный участок
	с.Барятино
	40:04:160301:340
	Площадь 327 кв.м

	57.
	Земельный участок
	д.Прудново
	40:04:190801:295
	Площадь 1000 кв.м

	58.
	Земельный участок
	д.Прудново
	40:04:190801:312
	Площадь 3000 кв.м

	59.
	Земельный участок
	д.Никольское,ул.Центральная
	40:04:190101:365
	Площадь 4000 кв.м

	60.
	Земельный участок
	д.Никольское,ул.Центральная
	40:04:190101:353
	Площадь 11 755 кв.м

	61.
	Земельный участок
	д.Никольское,ул.Мира
	40:04:190102:376
	Площадь 3000 кв.м

	62.
	Земельный участок
	Д.Горки
	40:04:00000:1622
	Площадь 205 кв.м

	63.
	Земельный участок
	Д.Никольское
	40:04:190102:578
	Площадь 280 кв.м